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Dnr S2025/01745  
Promemoria Frivillig fördelning och 
omfördelning av läkemedel 
 
Växa anser att det är viktigt att insatser görs för att begränsa de problem som 
uppkommer till följd av rest- och bristsituationer för läkemedel till djur. Även om de 
förslag som förs fram i remissen inte löser alla aktuella problem på området, är det 
värdefullt att det tas steg i rätt riktning. 
 
I detta sammanhang finns en del frågeställningar där djurläkemedel skiljer sig från 
humanläkemedel. Dels får djurägarna stå för kostnaden för läkemedel, dels kan det vara 
olika karenstider trots samma aktiva substans. Faktorer som de nämnda kan ge 
utmaningar i att hitta rimliga och utbytbara alternativ, och det kan finnas behov av 
återrapportering till förskrivande veterinär. 
 
Växa tillstyrker trots detta remissen, och ser fram emot att de utestående frågorna ska 
tas om hand. 
 
 
För Växa Sverige 
 
Helena Torkelsson, avdelningschef Djurhälsa 
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Dnr S2025/01745 

Promemoria Frivillig fördelning och omfördelning av läkemedel



Växa anser att det är viktigt att insatser görs för att begränsa de problem som uppkommer till följd av rest- och bristsituationer för läkemedel till djur. Även om de förslag som förs fram i remissen inte löser alla aktuella problem på området, är det värdefullt att det tas steg i rätt riktning.



I detta sammanhang finns en del frågeställningar där djurläkemedel skiljer sig från humanläkemedel. Dels får djurägarna stå för kostnaden för läkemedel, dels kan det vara olika karenstider trots samma aktiva substans. Faktorer som de nämnda kan ge utmaningar i att hitta rimliga och utbytbara alternativ, och det kan finnas behov av återrapportering till förskrivande veterinär.



Växa tillstyrker trots detta remissen, och ser fram emot att de utestående frågorna ska tas om hand.





För Växa Sverige



Helena Torkelsson, avdelningschef Djurhälsa
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